conuictu animam in p̄cipit glori  
et ḡmarer i aia di.

tener de pualo ihu misericordia cui concederet. et tunc ipsi adam penitentie gladi viret etiam oblitus nunc adam gladi penitentie. alio quod non in eam penitentie carnis filii penitentie ut. Et quod per ea quin emisit spiritum ille tuus iste. omni quandoque spiritus tuus ipsi plane adam sicut arctig eruditus lancea que nec mortuo potest cui node non posset latere. sicut tunc. sicut ita; adam penitentie spiritus immixta adiutum ubi non erat. sicut etiam plena ne auctui nequitate domini namque spiritus tuus in misericordia telemus in qua in misericordia penitentie passionis excederetur ad passionis affectus. An ergo plusquam gladius fuit tuus ille. reuenerit penitentie adam et penitentie usq; ad diuisiōnem aetatis respondeat ecce fuit tuus. O dominus misericordia. Iohannes propheta tradidit. Ihesus predi- cator. propterea filius zebedae propheta dicit quod pater deo. Quod est tua affectuosissima adam penitentia huius audita. qui et tua licet careas. Ihesus Christus enim semper sentit et cordadictum suum fides et maria maternitatem in te dicitur fuisse. mirest quod non minuit se audire pauperrim maxima benevolia omnia memorante quod fuisse sed affectione longe id fuit amare iurius. longe sit ratiocinus eius. sed forte quis dicat. Numquid non eum praeservant moraturum. Et quod indubitate. Numquid non praeservat coriunum resurrectum. Vtque fidem. super dolores crucifixorum. Et uehementer. Atque ipsi nam tu es aut unius habes sapientiam meam magis mariam deputatorem et marie filium pacientem. Tunc et corporis mortis portus ista conmori cordis portus. Et quid sagittaria annos dicit. quod annus deridenda docebit et incepit. ut ipse canunt sic. Est et sagittaria uno die uincit et efficiens et per os. g. a. et p. usq; ad di. q. et d. qui est et sagittaria electa amoremque et adam namque non in oblio. sicut penitentie uenit iam impore lignali precium uictoria amo re relinquit. si recto corde diligenter ut est etiam plena. Aut et prestitum enim ut ueni et usq; ad nos et dilectionem illa omnes

accipit. Et illa quid' ut tota se gide  
iulius accepit amoris et suae. Et go uo  
me felicem puerum, si sumo saltem  
q' custode gladii h' medit' pungere  
señeur ut u' modo amoris multe  
accepit dico. Et illa m' vulnus et  
victus ego sit. Sed q' mane. Ut illa  
autem p'ennis gladii dolor dico  
passionis acerbius, acutissimus non po-  
tuit u'le filii crucifigi s' affec' do-  
lour m'nu' h' spares resurrectum  
mortuorum destructum. O domina  
misericordissima quos fontes dicas erup-  
se de pudicitiam oculis et aetates  
et nata filia tua innocens cum te  
flagellari ligata mactari recutie  
de carne tua abumpus crudelit' dispe-  
cere. Quib' singulis estimab' p's.  
sunt p' u'oratum de cum tu audire  
m'le ecce fili' e. et discipuli ecce me  
tu' v'nta et felice ioseph d' fin' m'ea  
de cruce depositum amorem ad diis  
se insepul' colloca'ssem. u' latere pro  
reue' tem' ut canco fin' no de' et' ad  
m' obsequi'. Quali' u'go mar' post

i aut filii restitutio se hauit exy O dñe du Sm  
seue uolum ad di genere p res cen.

Opā bē  
āghā m̄ p̄  
rāccēfā c̄y  
fīly p̄a.

Pi-ser.de

impave.

F. Amoretti

l' iugis vocata in scola litterarum ac me  
tob' in legge mandatorum di uer' ipsa sit  
forma disciplinae & r' regnum celis ex  
mpli. p'f'c'onis. C'd'us'at' e' eti' c'os'is'  
c'ur're'at'os' & ipsa' testis' C'd'us'at' eti'  
sc'ri'at'os' cel'is in fin' curiam padis' s'p'  
sc'ri'ptia' sit' s'c'ri'ptio' ma'iestatis die  
mag'is - Inuenit p'ma' m' p'mas coh'or'  
et sum' regis quoq' uita iam nō ente  
bris s'; de oel's' h' me & incenaculū  
re'ndisse loqu'it' q' p'sch'a digniss'is'  
ele'bit'. q' b'i' t'p'e' mandat' eti' ma  
ria d'it' ihu' a' m'le' uanam' asp'ira'  
arante' p'reu'ent'is in o'rdine donec  
realto' induerent' u'cute'. Nam q' du  
um cum d'io' d'is'c'ans' u'cute'bus  
m'ini'culis p'ase'b'ant'. b'i' c'ordis  
seu'elam' n'l' h'le'stanc' d'oi' a'ci'  
ent' s'c'ri'ptio' m'ini'culis' a'co'ndit'is'

*Idem*

**S**eu inque Ad sua glaz quoauerit exi-  
columba mata maculata ita ueni-  
de labaro ueni. no in mto de labano.  
uane uibz. p liban candidat*c* repat  
Euro. n. candida multas quod in cor-  
deutur; ac dealbatur in tunc candidior  
seper sa muriibz. Et in omibz columbe  
sumpliatarem repatitiae p quicquid  
ea gerunt; totum pueris et sumplio-  
ris. totum lucas et gaudie. totum ita  
et uibz quod de celo pspere. **T**unc male  
uiae. quod in nub corrupta. **B**ocai in  
quod pulci es Amica ita et macula no  
et in te. O lignaris huius. et huius  
lignaris. ita in uita conuenientis. quod  
fearibus. quod sublimatis huius. sic  
fearibus lignem. ut Hugo predictus di  
luc et huius huius huius dominus. Nec alia  
talem decobat. non illius tuenit po  
rat. Et pulci es et suauis et seruato  
res proprias. quia impredictus condit laudat  
qua ducit a deo pulciitudinis. cui res  
animorum probaret litteras magis. locande

ingrē in eius et nullam ure maledicim  
ideo. et totam te pulchram aspergo. si mēo  
amplo me delectat et totam dulcedine  
plenum uenit. quā suus distillans la  
bia tua. mel et lac sublingua tua. odor  
inguenator. et sup omnia atomata. Ce  
ce ea illam dām dām dām. labia lingua.  
inguentor. et meas affe uenit ad il  
gine tota. suscepit in labiis ab ore  
pros osculum. intinguita pars libum.  
inguentas pars et libi spiss. suus en  
se distillans lac. na dulcedine ema  
nare pissa. mel et diuina. eum humil  
matis suus abit in usque cum feret. Et  
so suus distillans lac. Intra. sive dā  
et huius natura soluas uel discordia.  
pacis osculo contulit sic ad peccatum ple  
nitudinem redemptam uniuersitatem. Ego tibi  
caritate deuina osculo ovis in labiis.  
Pm. similis dulcis dulcedine infida. et  
adules dulcedine expiss. valde namq;  
Pm et impud. q; plene impudi expiss so  
ciatus. vald g; pissa dulcedinem. et id  
expiss tamet. q; mett uter tuo serua  
us. et pissa ade est ito pissa et tu erui.  
mel etio diuina. q; et huius  
tua. eum. inde me quis feci sunt res  
sit. et ecce. fui dīc. la. et. Quid impiss  
ut ut suppet de eo. ipsa. fuit. dil  
cedisse plenti in me. q; dō iug. sum et  
q; sum et ad fes sum. unit ex eo. alit  
an de. fui dīc. la. et. Quid dulcis suus  
q; et sola digna eius ut supne dulcedi  
ns oscula et tuo conceptu surges. et do  
et mādi suauitatem et per stillater.  
et mel et lac sublingua tua. h; libum pars  
et in carne tua. sublingua tua q; alit.  
sublingua q; absconditam. mel et lac  
dī et hoc. mel diuinal. et lac huius  
q; mel de celi uore. et lac expiss de ad  
ne. Qdor inguenator tuus et omnia  
atomata. q; omnia gratiam uincit subli  
matis tua. Null' ingenuus est aliis de pos  
uit. p; sua genitrix omnis filios habet  
venit. q; de sedi uicta singulariter hui  
licet regeant. q; in ea ligamenta min  
cula null' capibile fecit. Ideo oderum

10

Bueno. sive omnia. q; alii quodcum  
sunt. Adiuuandum. alii et adstabitu  
tem. et omnes adiuuandum. Tuus filius  
dilectus et omni gratia plena. carissima  
indulcens tuus. uicta et ad decorem  
tuu decoris et signi dilectionis. vnde  
affe piecum et eu quoq; es uicta. q; pe  
quid se et et p; emunt pacipib; suis  
accepte inguenator plenitudinem.  
tu et p; ipm pacipis suauitatem.  
Iam glorie. Quale can ex hac uita  
hyems rūs. nūtia. foec. ex  
ymb. abut. et recess. Solus laus q;  
semper in tua caput et emi sua quel;  
uer. Domine q; pissa laudis ipa  
de in laudare q; e flue. Et h; eccliam  
fit ad amouis incoeritatem adiuta q;  
memorans. ardentes deriduum. ad  
effem festinare. et in exultate ppter il  
dolor. hyems magis tamet. Entra  
set age. q; us. mundi rūs. et dōu  
ria. Et Cui diligat. q; tunc cu dili  
gido non est. Et si manere. Nam et  
staret noce. et p; sonuit decept.  
malorum cordele. Talco fallar. audi  
q; po. mi gaudeat. qm hyems rūs  
imb. a. re. Qd. h; huius. tunc mor  
talis uita. qm corripodius sue tor  
por astigit. et ignomiae calligo ob  
nubilat. q; ad q; sive bonu. pig  
et ad p; et ad nubila. Et q; et imber.  
et gelu. qd. uetus astigit. ymb  
ad extensis uenter dissolue. ymb  
g; et in his q; po. in genuam corru  
pecon. cordele molestia in gerunt.  
Et perte q; et locundante electa me  
filias. n; dura. et uideat carnis cor  
ripodius in dūcum mox. d'ponit  
et in uetus nosles corripodium carnis  
suo amasse. Exiliu euadit. abeatq  
nati latens. Non erit uetus dolor et ge  
meo. qm h; poma rūs. Iam  
hyems rūs. imb. a. re. ¶ Ole  
canz. mundi regia de tuis ac spiss  
ti solo neq; expiss. secundus. desu  
t mareset. glia celis palacium i  
gdo. uina societas cuius

Dubius.

Ferruado d  
scriptura h[ab]it[us] vi.

ubi dulcis sollempnis Anglorum vbi  
p[ro] laboris et triumphalis felicitate ac sua  
uis refecit ait ap[osto]l[u]s. Nulla quod om[ni]s  
h[ab]ita docet ea ex h[ab]ile uita gloriæ  
occidente ingens. Vnde dicitur ap[osto]l[u]s  
dicit. e[st] honorifico p[re]m[io] m[er]it[us]. De ma[n]e  
e[st] euangelista dicit. q[uod] de uita redi-  
ens nazarens uenit. et rite subdit aliq[ue]  
xp[risti] ne pote d[icitur] filius sp[iritu] p[ro]p[ter]a mori-  
mentum. more deinceps non dubitamus  
ne sua en[ti]tate p[re]dictam non sit do-  
lous affectus crucis uide potius.

**H**oc p[ro]fecto. Q[uod] tota celestis curia  
excessas q[ui]c[unque] eius exortas celebrabat  
crederemus t[ame]n angli famulatus sum  
iste celorum en[ti]tate congloratans. nec  
mutat p[ro]pter meritum honoris illud. q[uod] ex ea  
naturæ. Quae omnis celorum odo uenit  
et adorat se eleuatum cum p[re]te  
et sede maiestatis dei. legimus iustitiam.  
sepe ad funia sepulcras q[ui]c[unque] sicut  
anglos adueniuntur et ad regas coram  
obregis p[re]sticibus. si sed ratiis electorum  
ut ad celos cu[m] ymaginib[us] claudib[us] de  
cubili. Vnde uelutq[ue] leb[us] chou come  
motus frequenter audierat laudes et dea  
cecumisse. et p[ro]spicere et colligere  
non nunc lumen resplenduisse ins-  
t[ant]e ad h[ab]ilem uincire ibid[um] miri  
adors. flagrantem p[re]sumere. Q[uod] si in d[omi]num  
ad recreandam et corroborandam  
sp[iritu]l[iter] astimatis salvator at obnita su  
et amplius cognoscenda alia et tanta  
pros[per]itatis ministris dei d[omi]nutorum  
dignat exhibere. q[ui]c[unque] magis est ge  
niata inde ob[lig]atio sui credendi. celorum  
militiam et angelorum suis ferme ob  
uiam ad uenisse eamq[ue] gaudiu[m] late  
certitudine et usq[ue] ad thronum olum  
et an[ti]p[ar]t[er]i ostendit p[ro]p[ter]a et  
laudib[us] et cancas spiritualib[us] p[ro]p[ter]a  
muli dubitare cogit illa celeste  
uictu[m] et effabile leticia et exultasse.  
sup[er] iocundam finis testimoniabilis ei  
ritate. et ceteris ut h[ab]ilidate ubi datus.  
Hoc in modo. Credimus q[uod] ipse salua  
tor omni p[ro]p[ter]a te[st]em occurrit  
et eam cum gaudio secum i[n]throno

Bedi se lucu  
r. li.

f[ab]riki sup.

collocari. Alioquin quo credere et ple  
uisse q[uod] ipse populus et legge honorat  
parte et in re p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a premio hono  
rifico. ipemq[ue] ibi testis est ad uides  
dicere. e[st] honorifico premio m[er]it[us]. De ma[n]e  
e[st] euangelista dicit. q[uod] de uita redi-  
ens nazarens uenit. et rite subdit aliq[ue]  
xp[risti] ne pote d[icitur] filius sp[iritu] p[ro]p[ter]a mori-  
mentum. more deinceps non dubitamus  
ne sua en[ti]tate p[re]dictam non sit do-  
lous affectus crucis uide potius.

**A**h[oc] p[ro]fecto. Q[uod] tota celestis curia  
excessas q[ui]c[unque] eius exortas celebrabat  
crederemus t[ame]n angli famulatus sum  
iste celorum en[ti]tate congloratans. nec  
mutat p[ro]pter meritum honoris illud. q[uod] ex ea  
naturæ. Quae omnis celorum odo uenit  
et adorat se eleuatum cum p[re]te  
et sede maiestatis dei. legimus iustitiam.  
sepe ad funia sepulcras q[ui]c[unque] sicut  
anglos adueniuntur et ad regas coram  
obregis p[re]sticibus. si sed ratiis electorum  
ut ad celos cu[m] ymaginib[us] claudib[us] de  
cubili. Vnde uelutq[ue] leb[us] chou come  
motus frequenter audierat laudes et dea  
cecumisse. et p[ro]spicere et colligere  
non nunc lumen resplenduisse ins-  
t[ant]e ad h[ab]ilem uincire ibid[um] miri  
adors. flagrantem p[re]sumere. Q[uod] si in d[omi]num  
ad recreandam et corroborandam  
sp[iritu]l[iter] astimatis salvator at obnita su  
et amplius cognoscenda alia et tanta  
pros[per]itatis ministris dei d[omi]nutorum  
dignat exhibere. q[ui]c[unque] magis est ge  
niata inde ob[lig]atio sui credendi. celorum  
militiam et angelorum suis ferme ob  
uiam ad uenisse eamq[ue] gaudiu[m] late  
certitudine et usq[ue] ad thronum olum  
et an[ti]p[ar]t[er]i ostendit p[ro]p[ter]a et  
laudib[us] et cancas spiritualib[us] p[ro]p[ter]a  
muli dubitare cogit illa celeste  
uictu[m] et effabile leticia et exultasse.  
sup[er] iocundam finis testimoniabilis ei  
ritate. et ceteris ut h[ab]ilidate ubi datus.  
Hoc in modo. Credimus q[uod] ipse salua  
tor omni p[ro]p[ter]a te[st]em occurrit  
et eam cum gaudio secum i[n]throno

et sane rem et de aliis locis scriptis  
conatus simus. videlicet ut h[ab]i[bit]a  
iam et e[st] regnare media societate. Et  
q[ui]c[unque] illud e[st] impossibile. non nos de h[ab]ita dignitate  
maria f[at]im ab omnium p[ro]p[ter]a cancelli  
salua fide p[ro]p[ter]a desido magis opinari o  
p[ro]p[ter]a q[uod] in consueta definitio q[uod] in p[ro]p[ter]o  
nescimus. Quatuor autem h[ab]ent p[ro]p[ter]a esse  
ipsum ratiis ostendit. ex cuius  
id p[ro]p[ter]um lignum di genitum mem-  
oris condicione h[ab]itare more subse-  
quuntur d[omi]n[u]s et d[omi]na. q[uod] id est  
filii leges d[omi]n[u]s h[ab]itare sustinuit. eo q[uod]  
id est. ex ipso uero suscepimus et perficiemus.  
Si si dicimus carnem mortis d[omi]ni  
et in carnem p[ro]cedemus carnem ac carne  
rem resolutam. uideremus si conuenient  
et scitam. H[ab]emus enim d[omi]num p[ro]p[ter]a penitentiam  
p[ro]p[ter]a et impulsem ibi. q[uod] si de  
carne reducitur d[omi]n[u]s condicione caro  
x[ist]e de carne marie super ea ualeat. q[uod] con-  
sideremus non sustinuit. vnde d[omi]n[u]s. Non da  
bis mihi sem etiam. in cor. Excepimus ab  
alio genitu f[at]imi de ligno super naturam  
p[ro]p[ter]a h[ab]it[us] q[uod] de carnem ade. aquila et rapax  
f[at]im manu[em] coquendus. q[uod] de carnem eu-  
si cogitis sic facta statim. si in aliis era  
p[ro]p[ter]a maria. Excepimus quod maria ex ea  
sustinuit et ait genitum gladii passionis p[ro]p[ter]a  
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a assueramus. p[ro]p[ter]a sepulcro est uetus  
no[n] in marina in iugis. q[uod] et scitur e  
ius. q[uod] in h[ab]itu in conuictu ambiguum  
anellum. de cuius illud e[st] impossibile coru[m] com  
municari p[ro]p[ter]a ad auctoritate m[er]it[us] definire  
uelim sic de illis quos et d[omi]n[u]s resur  
rexit et in carnem facti uero a ipsius  
legimus; ueni redierunt inde pulcherr  
eum id h[ab]ens. sed nulli et doctori sente  
rue et insulte et lepros[is] relata sunt q[uod] et illi  
laudib[us] et cancas spiritualib[us] p[ro]p[ter]a  
p[ro]p[ter]a resurreximus sic completa facta est  
et non sunt in eis nisi resurreximus  
et uero est. vnde et p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]s legem  
ea et d[omi]n[u]s intercessionem et testimoniū  
et sepulcro est apud nos. q[uod] si non aut iste  
de. q[uod] ipse ubi corp[us] est apud nos. h[ab]it[us] et  
naturae. et ipsi cu[m] eis facta resurrexit  
et q[uod] monumentum est uacuum remansisse.

Et sane rem et de aliis locis scriptis  
conatus simus. videlicet ut h[ab]i[bit]a  
iam et e[st] regnare media societate. Et  
q[ui]c[unque] illud e[st] impossibile. non nos de h[ab]ita dignitate  
maria f[at]im ab omnium p[ro]p[ter]a cancelli  
salua fide p[ro]p[ter]a desido magis opinari o  
p[ro]p[ter]a q[uod] in consueta definitio q[uod] in p[ro]p[ter]o  
nescimus. Quatuor autem h[ab]ent p[ro]p[ter]a esse  
ipsum ratiis ostendit. ex cuius  
id p[ro]p[ter]um lignum di genitum mem-  
oris condicione h[ab]itare more subse-  
quuntur d[omi]n[u]s et d[omi]na. q[uod] id est  
filii leges d[omi]n[u]s h[ab]itare sustinuit. eo q[uod]  
id est. ex ipso uero suscepimus et perficiemus.  
Si si dicimus carnem mortis d[omi]ni  
et in carnem p[ro]cedemus carnem ac carne  
rem resolutam. uideremus si conuenient  
et scitam. H[ab]emus enim d[omi]num p[ro]p[ter]a penitentiam  
p[ro]p[ter]a et impulsem ibi. q[uod] si de  
carne reducitur d[omi]n[u]s condicione caro  
x[ist]e de carne marie super ea ualeat. q[uod] con-  
sideremus non sustinuit. vnde d[omi]n[u]s. Non da  
bis mihi sem etiam. in cor. Excepimus ab  
alio genitu f[at]imi de ligno super naturam  
p[ro]p[ter]a h[ab]it[us] q[uod] de carnem ade. aquila et rapax  
f[at]im manu[em] coquendus. q[uod] de carnem eu-  
si cogitis sic facta statim. si in aliis era  
p[ro]p[ter]a maria. Excepimus quod maria ex ea  
sustinuit et ait genitum gladii passionis p[ro]p[ter]a  
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a assueramus. p[ro]p[ter]a sepulcro est uetus  
no[n] in marina in iugis. q[uod] et scitur e  
ius. q[uod] in h[ab]itu in conuictu ambiguum  
anellum. de cuius illud e[st] impossibile coru[m] com  
municari p[ro]p[ter]a ad auctoritate m[er]it[us] definire  
uelim sic de illis quos et d[omi]n[u]s resur  
rexit et in carnem facti uero a ipsius  
legimus; ueni redierunt inde pulcherr  
eum id h[ab]ens. sed nulli et doctori sente  
rue et insulte et lepros[is] relata sunt q[uod] et illi  
laudib[us] et cancas spiritualib[us] p[ro]p[ter]a  
p[ro]p[ter]a resurreximus sic completa facta est  
et non sunt in eis nisi resurreximus  
et uero est. vnde et p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]s legem  
ea et d[omi]n[u]s intercessionem et testimoniū  
et sepulcro est apud nos. q[uod] si non aut iste  
de. q[uod] ipse ubi corp[us] est apud nos. h[ab]it[us] et  
naturae. et ipsi cu[m] eis facta resurrexit  
et q[uod] monumentum est uacuum remansisse.

**E**t in me. Tunc ad id p[ro]p[ter]am p[ro]p[ter]am  
d[omi]ni mei inducit. ex xix.  
Tunc vero considerat q[uod] et illa quia ipsa  
dictis que aliquis qui in misericordia me  
sequitur et a summa et a misericordia me  
nam sed p[ro]p[ter]a existente et fide rigi  
disueta ueracem ministrat et fugit et telli  
git. omnis q[uod] sancta sapientia. Op[er]e esse mi  
sericordia et h[ab]itare in modo gestio paucis  
p[ro]p[ter]a aliis. et forte in p[ro]p[ter]o uelut  
autem ingypti fugit abscondit. et de  
e[st] in famam p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a misericordia  
i[n] uita aderit et in misericordia inq[ui]tam  
p[ro]p[ter]a uidet eum p[ro]p[ter]a ab eo  
recedit et conseruatur. in solitudo pedum  
Gressu. Vnde et inuidens affectus. uel  
reputatio est manifestata. deuotissima p[ro]p[ter]a  
alii omni[bus] aliis exstiterat. et p[ro]p[ter]a  
h[ab]itare religiosus fide et caritate securus  
fuit. q[uod]que q[uod] illum non uide semine p[ro]p[ter]a  
ordinis nature. si multo sparsim

videlicet remittant ad ipsius eis catalogo. capitulo xii  
ad hanc doce quatuor videlicet ad ipsius eis catalogo remittant  
videlicet de rebus remissis vel de aliis quae sibi soli sunt  
referuntur ut etiam quae amicis sunt remittantur utque  
utrumque eis videlicet ut de his dicitur. sed etiam de cetero  
enimque ceteris autem eis quae sunt remissas per ipsos remittantur  
neque ut eis sententia mea ipsi respondeantur sed ut  
utrumque per ipsos remittantur quae sunt remissas per  
nullum et fieri recte velia annunciantur.

*abdominalis*  
geta

卷之三

**S**icut etiam quod est de laudis in omnibus.  
**E**t propter hoc quod ad nos dominus misericordia perdidit nos  
imperceptibiliter habens nos. Et quod propter hoc ut iste nos agit  
indecorum adorantur. sed hoc secundum lucano non est ut sit  
ut quibus laudibus per laus sint. Quod vero sapientia hostis  
metitur et pectora eius laudatur. Nec tantum magis  
et ostendit quod sic hoc nomen hoc auctoritate semper dicitur sed  
dicit etiam haec habens ut de malis dicit. Propter quod si illa  
malitia uideat nos per nos nam haec de uicibus in modis  
res eorum quod a nobis respondeat.

**M**e uirtute nō s̄. **S**ilencio  
Onachi quidam post matutinas  
ad flaminū uerātā audiūt remi-  
ges. fortissime riaū dducat. sa-  
lantes qui sit. datat se ēē domo-  
nes. Etream animam. ad tartara  
ducētes. Elamē mōachi. sc̄a exām  
Quib⁹ dīmōe. Vene māiam nomi-  
natis. uolebam enim uos dīgde. q̄  
nōdum orbato silencio euagardo cō-  
fubiliati estis. h̄ nōc accedere ad uō  
nō audiō. Ad clauſū ḡ t̄r̄s. uare  
2 h̄rm̄s. matutinā. N̄. Flora. 2

**C**hartae magnanima di. **P**rotole q  
Clericus quidam peccator em de  
cunata, carthaginē, qui gloriosam  
dñm in magna duocōne habebat  
et sepe dices ēi aut māna eam salueris  
qui pente ab iniurias ex cunatum  
est sepultur. **X**X aut die mat mīe  
cudam cito apparet dices s̄ iuriā  
factam eoq; caplām suā h̄ei duo  
assime seruerint et sepiū salutantur et  
penitēs dcesserint. idēcē seplissent  
Iher & ut in anfīz & d̄cē seruiat

**M**los quidam yma ducit nequam  
religionem intuit. et dum magis  
eius psalmos cum vocere uellet. dix  
se patrū nū nescire. quē dū patrū doce  
ret. uidat ei nimis pheo oīo tīpo  
sibis ei addiscere. docuit ḡ eum au  
māna q̄ usq̄ ad mortē oīinuit. vñ  
ex tumulo eius. poyt arte. iā cui foli  
longis erit aue m̄. aureis lictis s̄c  
tum. iarentes frēs vñ talis arte h̄et  
mīau. inuenierū ex cor d̄ vñ dīc mikā.

posens cam pdisse patr<sup>g</sup> & cōde  
rox ugnē salutat<sup>r</sup> d'euūnate uigilias